
Zarządzenie nr 61/2023 

Rektora  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

z dnia 23 maja 2023 roku 

w sprawie: składu komisji opiniującej wnioski o nowe zatrudnienie i przedłużenie 

zatrudnienia na kolejny okres zatrudnienia w grupie stanowisk 

badawczo-dydaktycznych  

na Wydziale Nauk Ekonomicznych  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II 

Działając na podstawie § 15 ust. 7 Regulaminu Pracy Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych     

im. Jana Pawła II, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia nr 47/2022 r. z dnia 29 marca 2022 

r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję skład komisji opiniującej wnioski o nowe zatrudnienie i przedłużenie zatrudnienia 

na kolejny okres zatrudnienia w grupie stanowisk badawczo-dydaktycznych na Wydziale 

Nauk Ekonomicznych Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych im. Jana Pawła II, składający 

się z następujących osób: 

 

■ dr hab. Danuta Guzal-Dec, prof. uczelni – przewodnicząca zespołu 

■ dr Łukasz Zbucki  

■ dr Marta Chodyka 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

  

Rektor  

Akademii Bialskiej Nauk Stosowanych 

im. Jana Pawła II 

 

 

 


		2023-05-30T12:19:14+0000
	Not specified




